

# **Eternal Denmark IVS**

**Kløvervej 5, Øster Højst, 6240 Løgumkloster**

**CVR-nr. 37 82 08 30**

## **Årsrapport**

**24. juni 2016 - 1. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2018.

---

**Mads Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 24. juni 2016 - 1. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Eternal Denmark IVS Kløvervej 5, Øster Højst 6240 Løgumkloster
	CVR-nr.: 37 82 08 30
	Hjemsted: Tønder
	Regnskabsår: 24. juni 2016 - 1. september 2017 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mads Hansen, Direktør Patrick Douglas Blenner, Direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af at tegne, designe og producere kundespecifikke produkter af stål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et underskud på 3 t.kr.

Ledelsen anser ikke årets resultat for værende tilfredsstillende, set i relation til at det er første driftsår.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 62 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -2 t.kr.

Selskabets direktion har i regnskabsåret udlånt i alt 43 t.kr. til selskabet til styrkelse af selskabets kapitalberedskab, der er indregnet i balancen under anden gæld.

### **Likviditet for det kommende år samt betingelser for fortsat drift**

Selskabets ledelse vurderer at likviditeten for det kommende år er sikret. Dette forudsætter en forbedret indtjening samt en opretholdelse af de nuværende lån fra selskabets ledelse.

Ledelsen har vurderet, at der vil ske en forbedring af indtjeningen, men det er forbundet med usikkerhed. Ledelsen har endvidere oplyst, at den fortsat er indstillet på at opretholde lånet til selskabet og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forventning om virksomhedens fortsatte drift.

### **Kapitaltab**

Egenkapitalen udgør på balancedagen -2 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil retablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stille forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende år en stigning i aktivitetsniveauet, en positiv udvikling i bruttoresultatet, et positivt resultat samt en stigende egenkapital.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/6 2016 - 1/9 2017
Nettoomsætning	94.652
Produktionsomkostninger	<u>-69.507</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>25.145</b>
Administrationsomkostninger	<u>-28.064</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-2.919</b>
Finansielle omkostninger	<u>-187</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.106</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-3.106</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.106</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-3.106</u></b>



**Balance**


---

<b>Aktiver</b>		<u>1/9 2017</u>	<u>24/6 2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>55.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>55.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>7.440</u>	<u>1.500</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>62.440</u></b>	<b><u>1.500</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>62.440</u></b>	<b><u>1.500</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2 Virksomhedskapital		1.500	1.500
3 Overført resultat		<u>-3.106</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-1.606</u></b>	<b><u>1.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		<u>64.046</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>64.046</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>64.046</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>62.440</u></b>	<b><u>1.500</u></b>

- 1 Likviditet for det kommende år samt betingelser for fortsat drift**
- 4 Medarbejderforhold**
- 5 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Likviditet for det kommende år samt betingelser for fortsat drift

Selskabets ledelse vurderer at likviditeten for det kommende år er sikret. Dette forudsætter en forbedret indtjening samt en opretholdelse af de nuværende lån fra selskabets ledelse.

Ledelsen har vurderet, at der vil ske en forbedring af indtjeningen, men det er forbundet med usikkerhed. Ledelsen har endvidere oplyst, at den fortsat er indstillet på at opretholde lånet til selskabet og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forventning om virksomhedens fortsatte drift.

	<u>1/9 2017</u>	<u>24/6 2016</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 24. juni 2016	<u>1.500</u>	<u>1.500</u>
	<b><u>1.500</u></b>	<b><u>1.500</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Årets overførte resultat	<u>-3.106</u>	<u>0</u>
	<b><u>-3.106</u></b>	<b><u>0</u></b>
		<u>24/6 2016</u>
		<u>- 1/9 2017</u>
<b>4. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et skatteaktiv på 1 t.kr., der af forsigtighedsmæssige årsager ikke er indregnet i balancen.		